

INTERVENTI DI RIPRISTINO DELLA S.P. 212 "DELLA PIEVE" DAL KM 1+580 AL KM 2+025 NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI PONZONE (AL).																	
N°	DITTE CATASTALI	CODICE FISCALE	QUOTE DI PROPRIETA'	IDENTIFICAZIONE DELLE INTERE PARTICELLE						OCCUPAZIONE TEMPORANEA		OCCUPAZIONE DEFINITIVA			TOTALE INDENNITA' (€)	ACCONTO 80 % INDENNITA' OCCUPAZIONE DEFINITIVA E 100 % INDENNITA' OCCUPAZIONE TEMPORANEA (€)	
				MAPPA			QUALITA' E CLASSE	SUPERFICI E (MQ)	REDDITO		SUPERFICIE OCCUPAZIONE TEMPORANEA (MQ)	IMPORTO INDENITA' DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA PER 1 ANNO (€) CALCOLATA A CORPO	SUPERFICIE OCCUPAZIONE DEFINITIVA (MQ)	PREZZO (€/MQ)			IMPORTO INDENITA' DI OCCUPAZIONE DEFINITIVA (€)
				FOGLIO	MAPPALE	PORZIONE			DOMINICALE	AGRARIO							
COMUNE DI PONZONE																	
1	OLIVIERI Giovanni nato a PONZONE (AL) il 21/07/1958	LVRGNN58L21G877S	Proprieta' 1/1	9	183		Vigneto_1	2.920	€ 23,37	€ 27,14	130	€ 250,00	190	€ 2,20	€ 418,00	€ 1.069,00	€ 905,20
				9	184		Bosco Ceduo_2	5.390	€ 2,78	€ 0,56	130		190	€ 0,50	€ 95,00		
				9	185	AA	Prato_3	1.900	€ 3,93	€ 2,45	20		110	€ 2,20	€ 242,00		
						AB	Vigneto_2	1.000	€ 6,97	€ 8,26							
						AC	Seminativo_3	850	€ 2,63	€ 2,85							
				9	237		Seminativo_1	14.590	€ 79,12	€ 56,51	=====		80	€ 0,80	€ 64,00		
2	OLIVIERI Giuseppe Benedetto nato a PONZONE (AL) il 03/07/1934	LVRGPP34L03G877Y	Proprietà per 1000/1000	9	181	AA	Seminativo_1	1.200	€ 6,51	€ 4,65	10	€ 250,00	10	€ 2,20	€ 22,00	€ 832,00	€ 715,60
						AB	Vigneto_1	2.790	€ 22,33	€ 25,94			10	€ 0,80	€ 8,00		
				9	249		Seminativo_3	1.440	€ 4,46	€ 4,83	15		210	€ 2,20	€ 462,00		
				9	420	AA	Seminativo_1	3.026	€ 16,41	€ 10,46	110		20	€ 1,50	€ 30,00		
						AB	Vigneto_2	1.500	€ 10,46	€ 12,39			40	€ 1,50	€ 60,00		
				9	153		Cast Frutto_2	4.530	€ 4,21	€ 2,34	=====						
				9	152		Cast Frutto_2	3.670	€ 3,41	€ 1,90	50						
3	OLIVIERI Luigi nato a PONZONE (AL) il 05/08/1941	LVRLGU41M05G877N	Proprietà per 1000/1000	9	234		Seminativo_3	2.180	€ 6,76	€ 7,32	230	€ 250,00	25	€ 0,80	€ 20,00	€ 300,00	€ 290,00
				9	156		Cast Frutto_2	4.230	€ 3,93	€ 2,18	290		20	€ 1,50	€ 30,00		
													TOTALE COMPLESSIVO			€ 2.201,00	€ 1.910,80